
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2022 року м. Бережани № 643 
 

  

 

Про розгляд клопотання Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» 

 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» від 01.09.2022 р., враховуючи, що на балансі Бережанського 

міського комунального підприємства «Господар» немає службового легкового 

автомобіля, для впорядкування використання автомобіля марки Volkswagen 

Amarok, державний номер ВО3443АО, 2011 року випуску, належного 

Наконечному Олександру Володимировичу, у господарській діяльності 

Бережанського міського комунального підприємства «Господар» та з метою 

встановлення порядку виплати компенсацій, на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» з 01 грудня 2022 року використовувати в робочий час 

автомобіль  марки Volkswagen Amarok, державний номер ________, 2011 

року випуску, який належить на праві власності Наконечному Олександру 

Володимировичу, у господарській діяльності підприємства для здійснення 

службових поїздок посадових осіб підприємства в межах Тернопільської 

області. 

2. Придбання паливно-мастильних матеріалів для заправки автомобіля 

Volkswagen Amarok, державний номер ________, здійснювати за кошти 

МКП «Господар».  

3. Встановити з 01.12.2022 р. ліміт пробігу автомобіля Volkswagen Amarok, 

державний номер ________, в службових цілях - 800 км. на місяць. 

4. Головному бухгалтеру Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» Галині РУДІЧ здійснювати належний контроль  

за випискою і видачею  дорожніх листів на автомобіль Volkswagen Amarok, 

державний номер ________, та їх правильне оформлення, а також за 

своєчасне списання паливно-мастильних матеріалів відповідно до норм, 



установлених наказом Міністерства транспорту України від 10.02.1998 р. 

№ 43 «Про затвердження норм витрат палива і мастильних матеріалів на 

автомобільному транспорті» із змінами. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


